
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Primet e Shkruara dhe demet e paguara sipas llojeve te sigurimeve 

Q1- 2017, Q1- 2018 

Lloji i sigurimit 

Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i demeve te paguara Shuma e demeve te paguara 

Periudha 

paraprake 

Periudha 

aktuale 

Ndryshimi 

% 

Periudha 

paraprake 

Periudha 

aktuale 

Ndryshimi 

% 

Periudha 

paraprake 

Periudha 

aktuale 
Ndryshimi % 

Periudha 

paraprake 

Periudha 

aktuale 
Ndryshimi % 

1 Jete me Kursim 33 

                                 

24  

 

-27.27% 22,932 

                                   

21,677  

 

-5.47% 0 0 - 0 0 - 

2 Jeta e Kredimarresit 182 950 421.97% 110,465  152,098.64 37.68% 0 2 200% 0 37,500 >100% 

3 Jeta ne Grup 264 261 -1.14% 24,080 26,839.43 11.45% 1 2 100% 72 7,518 10,341.66% 

 
Total 479 1,235 157.82% 157,477 200,615.07 27.39% 1 4 300% 72 45,018 62,425% 
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